ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  28.07.2018                                             с. Еловое                                                               № 10/39
                                                                                                   Время регистрации 11 час 20 мин.
О регистрации кандидата в депутаты Еловского сельского Совета депутатов по одному многомандатному избирательному округу Чуприкова Александра Григорьевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и необходимые для регистрации кандидата документы, избирательная комиссия муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края установила следующее:

порядок выдвижения кандидата в депутаты Еловского сельского Совета депутатов, порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации Чуприкова Александра Григорьевича кандидатом в депутаты Еловского сельского Совета депутатов, соответствуют ст. 24, 25, 28 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
27 июля 2018 года кандидатом в депутаты Еловского сельского Совета депутатов Чуприковым Александром Григорьевичем были представлены 13 подписей избирателей. В соответствии со статьей 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» было проверено 13 подписей, недостоверных и недействительных подписей нет.

В соответствии со ст. 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района красноярского края

 РЕШИЛА:
           1. Зарегистрировать 28 июля 2018 года в 11 часов 20 минут Чуприкова Александра Григорьевича 1960 года рождения, проживающего Красноярский край Емельяновский район с. Еловое, являющегося ветеринаром КГКУ «Емельяновский отдел ветеранарии», кандидатом в депутаты Еловского сельского Совета депутатов по одному многомандатному округу, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Емельяновские веси» для опубликования.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет
	                         М.А. Номоконова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет
	                         М.В. Борзенко